
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Τμήμα Γ΄Προσωπικού – Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

  

 

  Βέροια, 18 Ιουλίου 2023 

 Αρ. Πρωτ: 10741 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Δ. Μούμογλου 1 

Τ.Κ. – Πόλη: 59132, Βέροια 

Πληροφορίες: Αθανασίου Γεωργία 

Κυριακοπούλου Αικ 

Τηλέφωνο: 23310 78913-915 
 

                           Απόφαση  

Θέμα:    «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών γενικής αγωγής αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων γενικής παιδείας της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας » 

Ο  Διευθυντής  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας 

έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. τις διατάξεις της παρ. 18 του άρθρου 36 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) με θέμα: «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις».  

4. τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/24-01-2020) με θέμα: «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Κονδυλίων, 

Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων και άλλες διατάξεις».  

5. τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) με θέμα: «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 

λοιπές διατάξεις».  

6. τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 16 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις» 

7. τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) με θέμα: «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 

ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998) 

8. την αριθμ. Φ.353.1 / 120 / 88595/Ε3(ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υπ. Παιδείας «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. τη με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.» 

10. τη με  αριθμ. 23864/Ε2/02-03-2023 (ΑΔΑ: Ρ4ΖΣ46ΜΤΛΗ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023» 

11. την με αρ πρωτ. 1245/20-012023 (ΑΔΑ: 6ΩΘΕ46ΜΤΛΗ-Ι1Μ) απόφαση συγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

12. την με αρ πρωτ 14843/11-07-2023 (ΑΔΑ: 9Χ2346ΜΤΛΗ-Λ2Ι) απόφαση ορισμού αναπληρώτριας του δ/ντή Δ.Ε. Ημαθίας 

 

αποφασίζουμε 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



 

 

 

 

 

 

Α.  Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε οριστικά  σύμφωνα με την Πράξη  10/10.07.2023 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας, οι οποίοι αιτούνταν βελτίωση θέσης, ήρθαν με 

μετάθεση από άλλο Π.Υ.Σ.Δ.Ε., επέστρεψαν μετά από απόσπαση στο εξωτερικό ή βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών 

μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που υπέβαλαν, ως εξής: 

 

A/A ΑΜ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

                  

1 226288 ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 211765 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΣΩΣΙΠΑΤΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 205832 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 175190 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 192786 ΜΕΛΙΤΖΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

6 195021 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

7 189006 ΖΑΜΠΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

8 175165 ΜΕΣΑΡΕΤΖΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

9 195055 ΤΣΙΟΜΕΣΙ∆ΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

10 186342 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

11 221020 ΓΚΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

12 221827 ΤΑΪΠΛΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

13 221814 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΙΑΝΚΟ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



1 197301 ΜΠΑΡΜΠΑ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 700304 ΜΠΛΙΑΜΠΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 226931 ΧΟΝ∆ΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΟ) 

4 226572 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 222130 ΚΑΡΑΦΩΛΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

6 196964 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 709675 ΒΑΡΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 197509 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

9 212435 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

10 703504 ΜΑΡΤΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

11 710692 ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

12 709950 ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

13 703515 ΓΟΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

14 202091 ΦΛΑΜΠΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

15 212271 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

16 710806 ΤΟΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

17 201376 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

18 220458 ΜΟΣΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

19 197188 ΚΟΥΤΟΒΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



20 710489 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

21 709555 ΚΟΥΤΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

22 709715 ΑΡΓΥΡΙΑ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

1 186008 ΤΖΙΜΑ ΕΦΡΑΞΟΥ∆Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ) 

3 197664 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ (ΛΑΠΠΕΙΟ) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 222918 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 209862 ∆ΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

6 701012 ΧΟΝ∆ΡΟΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 218306 ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 189759 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ (ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΟ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

9 218067 ΜΟΥΜΟΥΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

10 195554 ΠΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

11 216754 ΚΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 217829 ΓΟΛΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

13 197911 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

14 703564 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

15 710946 ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

16 223003 ΚΩΣΤΟΓΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



17 229774 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

18 218195 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

19 710935 ΟΡΦΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

20 711895 ΖΥΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
(ΛΑΠΠΕΙΟ) 

21 711235 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

22 711918 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 711815 ΠΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

24 723166 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

25 723175 ΛΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

1 182737 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 182763 ΛΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 184166 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ (ΛΑΠΠΕΙΟ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 176312 ΚΑΡ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ (ΛΑΠΠΕΙΟ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 198433 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 168357 ΓΚΟΡΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 194061 ΠΕΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 229184 ΤΗΛΑΒΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 219306 ΜΟΥΤΑΦΙ∆ΟΥ ΚΟΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 713025 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



                  

1 224318 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 220787 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 700888 ΜΠΟΥΤΚΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 224571 ΤΣΑΒ∆ΑΡΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 227730 ΜΠΕΣΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

6 219410 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

7 224563 ΤΖΙΡΙΒΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

1 713538 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 724389 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 208054 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 186241 ΜΕΣΣΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 181666 ΡΙΖΟΥ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 186286 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

5 194551 ΣΤΕΦΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
(ΛΑΠΠΕΙΟ) 

6 194318 ΚΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

7 185427 ΚΙΡΜΑΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

8 184838 ΜΑΡΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



9 194617 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

10 227973 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 224864 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ (ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΟ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 704476 ΓΙΑΓΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 223332 ∆ΟΥΛΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 712056 ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4 703035 ΧΑΡΠΑΝΤΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 213403 ΤΟΤΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

 

                  

1 223669 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 198085 ΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ) 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 712061 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 704511 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΝΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 712375 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 712683 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΟ) 

3 712581 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  
ΗΜΑΘΙΑΣ (ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



ΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ) 

                  

1 712827 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΟ) 

                  

1 214326 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 219638 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 200551 ∆ΟΥΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 216455 ΤΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 206069 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 719155 ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 719244 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 719208 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 719292 ΦΕΪΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 729112 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 719351 ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 719333 ΤΣΑΚΕΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ) 

                  

1 729237 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
                  

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



1 729259 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ85 ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 200095 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 205733 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 215315 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 215688 ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 729370 ΤΣΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

                  

1 729427 ΑΞΙΩΤΙ∆ΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 729424 ΒΟΥΛΙΝΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 729425 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 720016 ΒΟΛΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 719952 ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 720007 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩ
Ν 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 215881 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 720097 ΓΑΒΡΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ      
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

1 729545 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



                  

1 228945 ΙΝΤΖΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ88.03 ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

                  

1 729566 ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β.  Τοποθετούμε οριστικά σε εναπομείναντα οργανικά κενά , σύμφωνα με την πράξη 12 / 18-07-2023, κατόπιν εξέτασης των αιτήσεων θεραπείας,  σε σχολικές μονάδες  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ημαθίας , ως εξής: 

 

A/A ΑΜ Επώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Περιγραφή 
Ειδικότητας Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

                  

13 217389 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

5 222130 ΚΑΡΑΦΩΛΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
_ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 710489 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

21 711235 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

26 

  

723147 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



23 711815 ΠΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ - ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

4 229184 ΤΗΛΑΒΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 208054 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

4 186286 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

9 194617 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑΣ 

9 195871 ΚΑΜΠΟΥΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

                  

1 214326 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

2 219638 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

1 206069 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΠΕ81 ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚ
ΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩ
Ν 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

4 729112 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ               
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ           

                  

4 200497 ΤΖΕ∆ΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

                  

3 720007 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ
ΚΟΜΩΝ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

                  

1 729566 ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.05 ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6



                  

1 165363 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ02.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟ
Ι 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Αποστέλλεται  

1ο. στις σχολικές μονάδες αρμοδιότητας μας με ευθύνη του Τμήματος Γ΄Προσωπικού ΔΙ.Δ.Ε Ημαθίας  και  

2ο. στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς με  ευθύνη των Διευθυντών / Διευθυντριών των σχολικών μονάδων  

3ο. για τους εκπαιδευτικούς από μετάθεση, στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλωθεί στο e-data center 

Ο Διευθυντής  

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Ημαθίας 

 

 

 

α.α 

Μαριάννα Λούκα 

ΑΔΑ: ΨΡΤΠ46ΜΤΛΗ-5Θ6


		2023-07-19T12:47:08+0300
	Athens




